
                  Polska Szkoła Dokształcająca im. Z. Herberta w Copiague, Nowy Jork 

Biuletyn nr 6 

 
❖ Życzymy Państwu zdrowych i pogodnych świąt Wielkiej Nocy!  

 
❖ Spotykamy się na zajęciach w piątek/sobotę 10/11 kwietnia i za chwilę zakończenie roku 

szkolnego! 
 

❖ Trwa rejestracja na rok szkolny 2026/27 do 9 maja w godz.11.00-15.00. Uwaga! - 2 maja 
nie będzie zapisów. Aplikacja jest umieszczona na stronie internetowej w zakładce "Dokumenty 
szkolne" oraz kopie są dostępne w biurze szkoły.   

  
❖ Obecny zarząd przedłużył termin zgłaszania kandydatur osób do rady prezesów na kolejną 

kadencję do 11 kwietnia. Informacje odnośnie wyborów są umieszczone na stronie 
internetowej w zakładce ”Ogłoszenia szkolne". Wybory na członków zarządu odbędą się w 
sobotę 9 maja.  

  
❖ Na naszej stronie internetowej w zakładce "Ogłoszenia kulturalno-rozrywkowe" 

umieszczamy różne informacje o konkursach, akcjach, czy koloniach. Prosimy sprawdzać i 
korzystać z tych ofert. 

  
❖ Nie będzie sklepiku organizowanego przez KR w piątek/sobotę 24/25 kwietnia.  

 
❖ Robi się coraz cieplej i organizm potrzebuje więcej płynów, więc prosimy nie zapominać o 

butelce wody w plecakach Państwa dzieci.  
 

❖ Rozpoczął się też sezon sportowy. Cieszymy się, że nasi uczniowie mają wiele zainteresowań, 
jednakże bardzo prosimy, aby po meczach zmieniać obuwie i nie chodzić po szkole w ‘korkach’ 
czy innym przeznaczonym do gier na boisku obuwiu.  

 
❖ Przy odbieraniu dzieci bardzo prosimy nie blokować ulicy - Molloy Street, wjazdów na parking 

oraz przejścia dla pieszych przy wejściu/wyjściu do/z naszej szkoły. Jest to przed wszystkimi 
niebezpieczne, a także nie pomagamy sobie i nie okazujemy wzajemnej życzliwości.  

 
❖ Ważne daty: 

                                                    - 16 kwietnia - Egzamin STAMP-4S 
                                                    - 26 kwietnia - Egzamin Maturalny 
                                                    - 3 maja - Bal Absolwenta 
 

 

Z wiosennymi pozdrowieniami       

Dorota Bakuła, dyrektor                                                       


